



**INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO**  
**SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA**  
**DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS**

**CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/104S80813/01/18, RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE PROMOCION"**

| NO. PARTIDA | DESCRIPCIÓN  | U. DE M. | CANT. | EDGAR ALEJANDRO SÁNCHEZ PAREDES |            | DOMINGA HERNANDEZ GUERRERO |            | MARIA ELENA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ |            |
|-------------|--|----------|-------|---------------------------------|------------|----------------------------|------------|-------------------------------|------------|
|             |  |          |       | PRECIO UNITARIO                 | IMPORTE    | PRECIO UNITARIO            | IMPORTE    | PRECIO UNITARIO               | IMPORTE    |
| 1           | FOLDER-TRIPTICO CON SOLAPA, TAMAÑO FINAL 30X23CM. IMPRESO 4X4 TINTAS, MÁS LAMINADO PLÁSTICO.       | PIEZA    | 13000 | 17.20                           | 223,600.00 | 21.00                      | 273,000.00 | 19.80                         | 257,400.00 |
| 2           | LAPICERO DE PLÁSTICO COLOR GRIS, IMPRESO A UNA TINTA.  | PIEZA    | 10000 | 10.00                           | 100,000.00 | 10.50                      | 105,000.00 | 11.30                         | 113,000.00 |
| 3           | TAZA DE PORCELANA CON ACERO INOXIDABLE, CON LOGOTIPO GRABADO.                                      | PIEZA    | 150   | 183.50                          | 27,525.00  | 185.00                     | 27,750.00  | 194.00                        | 29,100.00  |
| 4           | AGENDA EJECUTIVA DE ESCRITORIO 2019, CON LOGOTIPO GRABADO EN PORTADA.                              | PIEZA    | 100   | 192.64                          | 19,264.00  | 201.00                     | 20,100.00  | 207.60                        | 20,760.00  |
| 5           | CARPETA DE CURPIEL, TAMAÑO CARTA CON BLACK DE HOJAS Y CALCULADORA INTEGRADA, CON LOGOTIPO GRABADO. | PIEZA    | 200   | 267.00                          | 53,400.00  | 283.00                     | 56,600.00  | 271.20                        | 54,240.00  |
| 6           | CILINDRODE PLÁSTICO, CON GANCHO, VÁLVULA DE SEGURIDAD Y BOTÓN PULSADOR, IMPRESA A 1 TINTA.         | PIEZA    | 150   | 51.30                           | 7,695.00   | 58.20                      | 8,730.00   | 54.90                         | 8,235.00   |
| 7           | LLAVERO DE PLASTICO ENCAPSULADO IMPRESO A COLOR.   | PIEZA    | 500   | 31.90                           | 15,950.00  | 39.65                      | 19,825.00  | 34.10                         | 17,050.00  |
| 8           | TERMO DE ACERO INOXIDABLE CON LOGOTIPO GRABADO   | PIEZA    | 150   | 251.00                          | 37,650.00  | 258.10                     | 38,715.00  | 255.00                        | 38,250.00  |
| 9           | PLAYERA BLANCA TIPO POLO CON LOGOTIPO BORDADO  | PIEZA    | 150   | 172.00                          | 25,800.00  | 187.00                     | 28,050.00  | 177.30                        | 26,595.00  |
| 10          | GORRA A CON BORDADO  | PIEZA    | 150   | 54.00                           | 8,100.00   | 63.60                      | 9,540.00   | 56.40                         | 8,460.00   |
| 11          | TAZA DE PORCELANA, CON LOGOTIPO  | PIEZA    | 50    | 49.20                           | 2,460.00   | 84.00                      | 3,200.00   | 53.90                         | 2,695.00   |
| 12          | MEMORIA USB DE 8GB   | PIEZA    | 50    | 171.00                          | 8,550.00   | 182.00                     | 9,100.00   | 186.00                        | 9,300.00   |
| 13          | INFORME DE DIRECCIÓN   | PIEZA    | 50    | 416.00                          | 20,800.00  | 445.00                     | 22,250.00  | 460.00                        | 23,000.00  |
|             |  |          |       | SUBTOTAL                        | 550,794.00 |                            | 621,860.00 |                               | 608,085.00 |
|             |  |          |       | I.V.A.                          | 88,127.04  |                            | 99,497.60  |                               | 97,293.60  |
|             |  |          |       | TOTAL                           | 638,921.04 |                            | 721,357.60 |                               | 705,378.60 |

| CONDICIONES GENERALES | CONDICIONES GENERALES  |                        |                        |                        |
|-----------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|                       | TIEMPO DE ENTREGA      | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES |
| LUGAR DE ENTREGA      | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES |
| GARANTIA              | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES |
| FORMA DE ENTREGA      | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES | DE ACUERDO A LAS BASES |

  
  
